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SON: Ciento veinte mil pesos

Lugar de Entrega
Plazo de Entrega
Condiciones de Pago
Observaciones

Retirado
Cuenta Contable

GELEN T

A CONVENIR
A CONVENIR
CHEQUE

IMPTO. LEY 18.502 NO RECUPERABLE POR PETROLEC QUE SE USE EN VEHICULOS QUE TRANSITAN POR CALLES Y CARRETERAS

DesCuento <
TOTALNETO:
Impuesto adicional:
VA

TOTAL:
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19%

ORIGINAL: CLIENTE

-ou
$120,000
$0

$0
$120,000

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINAS DE TALLERES MUNICIPALES (PLACA
COMPACTADORA, BOLO, MOTOSIERRAS Y BOMBAS DE AGUA), SEGUN COTIZACION MAS CONVENIENTE.
ORDEN DE COMPRA MENOR A 3 UTM. AREA DE GESTION (1.1.1)
DIRECTOR DE OBRAS (S) SR. VICTOR VALVERDE ROMERO

215-22-03-002-000-000
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120,000.00

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

V°B° CONTABILIDAD



